

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งเศรษฐี หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยตะเภา ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,800.000	3.70	14,060.00	1.3642	5.04	19,180.65
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1.2	ลบ.ม.	190.000	688.99	130,908.10	1.3642	939.92	178,584.83
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	57.000	590.84	33,677.88	1.3642	806.02	45,943.36
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งเศรษฐี หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยตะเภา ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	260.39	18,748.08	1.3642	355.22	25,576.13
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	684.000	269.25	184,167.00	1.3642	367.31	251,240.62
6	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	950.000	106.35	101,032.50	1.3642	145.08	137,828.53
7	1.3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,800.000	350.93	1,333,534.00	1.3642	478.73	1,819,207.08
	1.4 อื่นๆ							
8	1.4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	190.000	290.00	55,100.00	1.3642	395.61	75,167.42
9	1.4.2 ป้ายซอย	ชุด	1.000	12,000.00	12,000.00	1.3642	16,370.40	16,370.40
10	1.4.3 ป้ายเตือน + ไฟกระพริบ	ชุด	1.000	18,960.00	18,960.00	1.3642	25,865.23	25,865.23

ศิริรัตน์ ดันหยง

28 ตุลาคม 2567 15:08:38

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งเศรษฐี หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยตะเภา ตำบลท่าแลง อำเภอยางาย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.4.4 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3642	2,046.30	4,092.60
12	1.4.5 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
รวมราคากลาง								2,605,877.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทุ่งเศรษฐี หมู่ที่ ๕ บ้านห้วยตะเภา ตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

วัลลภ สงล่า  
( วัลลภ สงล่า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ตันหยง  
( ศิริรัตน์ ตันหยง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สาธิต ศิริสุข  
( สาธิต ศิริสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง